PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N Q 014/2020 •

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solici tar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a segui nte so licitação:

• Instalação de uma rede de abastecimento de água
para consumo de animais no Poço Baixa das
Bestas, com tubos de PVC de 50mm. no total de
1.750 metros até as propriedades. Conforme
relação em anexo.

JUSTIFICATIVA

Os criadores comprometem-se com a mão de obra para
escavação de valas e construção de bebedouros.

Sala das Sessões, 20 de abri l de 2020.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

-'
.. ,,...

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

Relação dos criadores

Manoel Apolinário de Sá

Dogival Severino de Sá

João Acelino Coelho

Severino Apolinário de Sá

Raimundo Apolinário de Sá

Balbino Apolinário de Sá

Odair José de Sá

Neiton Severino de Sá

João Barbosa de Souza

Gilvan Acelino Coelho

Joelson

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br